



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2014

SUPERMERCADO ENCANTO DO PARAISO-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	LT		AGUA SANITARIA 2L	200	R\$ 3,000	R\$ 600,000
2	LT		AGUA SANITARIA 5L	300	R\$ 9,900	R\$ 2.970,000
3	UNID		ALCOOL 1 LT	240	R\$ 4,950	R\$ 1.188,000
4	LT		ALCOOL 70%	50	R\$ 2,550	R\$ 127,500
5	LT		ALCOOL EM GEL	200	R\$ 3,990	R\$ 798,000
6	UNID		AVENTAL PLASTICO	36	R\$ 7,900	R\$ 284,400
7	UNID		BALDE 10 LT	24	R\$ 3,200	R\$ 76,800
8	UNID		BALDE 20LT	24	R\$ 10,900	R\$ 261,600
9	UNID		BALDE CAPACIDADE 30LT	12	R\$ 15,900	R\$ 190,800
10	UND		BALDE CAPACIDADE DE 18 LT	12	R\$ 6,000	R\$ 72,000
11	UND		BARRA DE SABÃO DE EMBALAGEM 05 UNIDADES	100	R\$ 5,000	R\$ 500,000
13	UND		DESINFETANTE DE 2LT	320	R\$ 2,900	R\$ 928,000
14	UND		DETERGENTE EMBALAGEM DE 500ML	400	R\$ 1,000	R\$ 400,000
15	UNID		ESCOVA DE LAVAR ROUPA	36	R\$ 2,200	R\$ 79,200
16	UNID		ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	36	R\$ 5,500	R\$ 198,000
17	PACOTE		ESPONJA DE AÇO EMBALAGEM COM 08 UNIDADE	200	R\$ 1,000	R\$ 200,000
18	UND		ESPONJA DE LAVAR LOUÇA	400	R\$ 3,950	R\$ 1.580,000
19	UNID		FLANELA	100	R\$ 2,000	R\$ 200,000
20	UNID		FOSFORO GRANDE	50	R\$ 2,900	R\$ 145,000
21	CX		FOSFORO PEQUENO	50	R\$ 2,900	R\$ 145,000
22	UND		LIMPADOR MULTI-USO 500ML	300	R\$ 2,850	R\$ 855,000
23	UNID		LIXEIRA	12	R\$ 5,000	R\$ 60,000
24	UNID		LUVAS DE BORRACHA	300	R\$ 4,500	R\$ 1.350,000
25	UNID		PA PARA LIXO	24	R\$ 4,400	R\$ 105,600
26	UNID		PANO DE CHÃO	36	R\$ 3,990	R\$ 143,640
27	UNID		PANO DE COPA OU DE PRATO	36	R\$ 3,990	R\$ 143,640
28	PCT		PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA C/4 ROLOS DE 30M CADA	100	R\$ 4,750	R\$ 475,000
29	UNID		RODO	36	R\$ 4,250	R\$ 153,000
30	UNID		SABÃO EM PÓ 500GR	60	R\$ 2,850	R\$ 171,000
31	CAIXA		SABÃO EM PÓ DE 1 KG	60	R\$ 5,250	R\$ 315,000
32	UND		SABONETE DE 90G	24	R\$ 0,850	R\$ 20,400
33	PCT		SACO DE LIXO 100LT	500	R\$ 2,250	R\$ 1.125,000
34	PCT		SACO DE LIXO 30LT	500	R\$ 2,250	R\$ 1.125,000
35	PCT		SACO DE LIXO 50LT	500	R\$ 6,900	R\$ 3.450,000
36	PACOTE		SODA CÁUSTICA DE 1KG	6	R\$ 6,900	R\$ 41,400
37	UNID		VASSOURA DE PELO	12	R\$ 5,250	R\$ 63,000

R\$ 20.540,980

ALTO PARAISO DE GOIÁS - GO., 06/02/2014


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL